Types: Ritual Symbols and Political Power, "Phoenix" 51 (1997), 170-189; GRANDAZZI, *Alba...*, 517-730; C.J. SMITH, *The Feriae Latinae*, forthcoming.

⁴⁰ C. CLASSEN, *Romulus in der römischen Republik*, "Philologus" 106 (1962), 174-203; OGILVIE, *A Commentary...*, 84-85; O. SKUTSCH, *The Annals of Quintus Ennius*, Oxford 1986, 260; cf. G. ZECCHINI, *Cesare e il mos maiorum*, Stuttgart 2001, 44-45 for a late date.

for Caesar whereas in fact Piso demanded a public funeral). We have seen that Julius Caesar and Lucius Julius Caesar disagreed over the sentence for Lentulus in 63.

I give here a preliminary version of an edition of Caesar's work. Bold and italics indicates a verbatim quotation; bold is designed merely to give an indication of what the citing authority appears to be ascribing to the lost author.

L. Julius Caesar: fragments

Works with titles:

Libri auspiorum

F1 Macrob. *Sat.* 1,16,29

Iulius Caesar sexto decimo auspiorum libro negat, nundinis contionem advocari posse, id est cum populo agi, ideoque nundinis Romanorum haberi comitia non posse.

Libri augurales

F2 Priscian. 6,16,86

Caesar in auguralibus: *si sincera pecus erat*

Works without titles:

F3 Priscian 8,4,15

L. Caesar: *certaeque res augurantur οἰωνοσκοποῦνται*

F4 Fest. p154L

Maiorem consulem, L. Caesar putat dici vel eum, penes quem fasces sint, vel eum, qui prior factus sit; praetorem autem maiorem urbanum, minores ceteros.

F5 OGR 9,6

Postquam is multa maria permensus appulsus sit ad Italiae promontorium, quod eat in Baiano circa Averni lacum, ibique gubernatorem Misenum morbo absumptum sepultum ab eo; ex cuius nomine urbem Misenon appellatam, ut etiam scribit Caesar Pontificalium libro primo, qui tamen **hunc Misenum non gubernatorem, tubicinem fuisse** tradit.

F6 OGR 10,3

Inde profectum pervenisse in eum locum, qui nunc portas Caietae appellatur ex nomine nutricis eius, quam ibidem amissam sepeliit. At vero Caesar et Sempronius aiunt **Caietae cognomen fuisse, non nomen, ex eo scilicet inditum, quod eius consilio impulsuque matres Troianae taedio longi navigii classem ibidem incenderint, Graeca scilicet appellatione apo tou *kaiein*, quod est incendere.**

F7 OGR 11.3

cum simulacris deorum penatum prosecutum, atque illum, ubi illa procubuit enisaque est porculos triginta, ibidem auspicatum † postquam Lavinium dixit, ut scribit Caesar libro primo et Lutatius libro secundo.

F8a Serv. *Aen.* 1,267 = Cato, Jordan I F10, Peter F9,
Chassignet I F9, Cugusi F12a

(V) at puer Ascanius, cui nunc cognomen Iulo additur (DS + S) secundum Catonem historiae hoc habet fides: Aeneam cum patre ad Italiam uenisse et propter inuasos agros contra Latinum Turnumque pugnasse, in quo proelio periit Latinus. Turnum postea ad Mezentium confugisse eiusque fretum auxilio bella renouasse, quibus Aeneas Turnusque pariter rapti sunt. migrasse postea in Ascanium et Mezentium bella, sed eos singulari certamine dimicasse. (DS) et occiso Mezentio **Ascanium**, sicut L. Caesar scribit, **Iulum coeptum uocari**, uel quasi τοβουλον id est, sagittandi peritum, uel a prima barbae lanugine, quam τοβλον Graeci dicunt, quae ei tempore uictoriae nascebatur. (S) et occiso Mezentio Ascanium Iulum coeptum uocari, a prima barbae lanugine quae ei tempore uictoriae nascebatur.